
 

Uchwała Nr 71/ XXXVI /2009 

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

 

w sprawie „ Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu  

Gminy Żabia Wola, województwo mazowieckie”  

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm. /, oraz art.84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001r. Prawo ochrony środowiska / Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz.150 uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji „ Program usuwania wyrobów zawierających azbest  

z terenu Gminy Żabia Wola, województwo mazowieckie na lata 2009- 2012  

(z uwzględnieniem perspektywy do 2032 r.) „ stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Bieganowski 


